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PREVENTIV
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

1 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 1040.0

2 3.405 Prishje struktura prej guri m3 834.0

3 3.401/1 Gjeotekstil me gramature 280 g/m2 m2 2750.0

4 3.710 F.V. Puseta betoni me Kapak Gize 100x100x100 ml 2.0

5 3.407 F.V. Tuba metalik D=140mm ml 25.0

Shuma 1:

2. PRISHJE

6 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 563.0

7 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 4320.0

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

8 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 550.0

9 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 98.0

10 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 765.0

11 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 489.0

Shuma 3:

4. PUNIME DHEU

12 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 
10.0 km

m3 9652.0

13 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat 
III

m3 124.0

14 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 
5.0 km

m3 8676.0

Shuma 4:

5. PUNIME GERMIMI

15 3.110/b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne 
kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me 
shk ne mjet

m3 3957.0

16 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 
kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 
shk ne mjet

m3 1220.0

Shuma 5:

6. PUNIME SHTRESASH 2



17 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 293.0

18 2.583 Shtrese betoni C25/30 m3 436.0

19 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 153.0

Shuma 6:

7. PUNIME TE NDRYSHME

20 3.618 FV Bordura betoni 20x35 cm m 720.0

21 3.652 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 200 m 98.0

Shuma 7:

8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 
SINJALISTIKA

22 3.164/3t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 284.0

23 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 343.0

24 3.936 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 2.0

25 3.934/1 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 3.0

26 3.172 F V kuader komandimi komplet me 
santeri+fotoelement

copë 1.0

Shuma 8:

9. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE 
NGROHJE

27 2.491/h FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 
16

ml 255.0

Shuma 9:

10. UJESJELLES E KANALIZIM I 
JASHTEM

28 2.576 Puse kont 1.25x1.25x1,5m copë 16.0

Shuma 10:

11. PUNIME HEKUR BETONI 3

29 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1.0

Shuma 11:

12. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 
TERRITORIN E NDERTESAVE

30 2.597 F.V. pusete shkarkimi b/a 40x40cm, h=150cm, 
t=15cm

copë 27.0

31 2.261/a Nenshtrese rere m3 250.0

Shuma 12:

13. B. SINJALET HORIZONTALE

32 3.942/4 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 
cm, Termoplastike ( paste)

ml 2160.0



Shuma 13:

14. GAZ E NAFTESJELLES

33 4.131/2.5

F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim 
gome e mbulese plastmasi, te armuar, 3x10mm2

m 930.0

34 4.142/2.1 F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne toke, 4x1.5 
mm2

m 2140.0

35 4.142/2.5 F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne toke, 10x1.5 
mm2

m 1250.0

36 4.142/2.1
5

F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne toke, 4x2.5 
mm2

m 2141.0

37 4.142/2.2
9

F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne toke, 4x4 
mm2

m 1690.0

38 4.131/3.7 F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim 
gome e mbulese plastmasi, te armuar, 4x25mm2

m 1356.0

Shuma 14:

15. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET 
DHE INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

39 4.141/a5.2

F.V.ne toke kabllo Cu fuqie 3.6/6kV, me izolim 
gome e mbulese plastmasi, i armuar, 3x35mm2

m 415.0

Shuma 15:

16. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

40 3.239 Struktura monolite betoni C 7/10 m3 65.0

41 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 58.0

Shuma 16:

17. ANALIZA JASHTE LISTE

42 AnAn-1 F.V Shtylle metalike H=5.5-6ml,4mm copë 33.0

43 AnAn-2 F.V Ndricues LED 150w copë 33.0

44 AnAn-3 F.V Plafoniere LED 150W, ambiente te jashtme copë 33.0

45 AnAn-4 F.V krah njedegesh per shtylle metalike(200) copë 17.0

46 AnAn-5 F.V Morseteri shtylle 3P+Sig 10A+kapak copë 33.0

47 AnAn-6 F.V Elektroda tokezimi komplet copë 33.0

48 AnAn-7 F.V Kabell XYMM 0.6/1KV.3X1.5mm2 m 350.0

49 AnAn-8 F.V Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC copë 33.0

50 AnAn-9 F.V Tub Fleksibel me dy shtresa D=75mm m 350.0

51 AnAn-10 F.V Tub Fleksibel me dy shtresa D=90mm m 350.0



52 AnAn-11 F.V Mates energjie perfshire rakorderi (komplet) copë 1.0

53 AnAn-12 F.V Fashete metalike e zinkuar D=75mm copë 33.0

54 AnAn-13 F.V Fashete metalike e zinkuar D=90mm copë 160.0

55 AnAn-14 F.V Sistemi i menaxhimit te automjeteve komplet 2.0

Shuma 17:

Preventivuesi:
Edison Drishti
Shënime:

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH
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